



## Välkommen till Bostadsrättsföreningen Hästhoven

Jakobsberg (Järfälla)



Framtaget av text & layout i bålsta i samarbete med bostadsrättsföreningen Hästhoven 2009.

På bekvämt gångavstånd till både centrum, stormarknader, vårdinrättningar, pendeltåg och naturområden ligger ett av tre seniorboenden i bostadsrättsform i Järfälla. Bostadsrättsföreningen Hästhoven grundades år 1992 då husen på Hästskovägen 80-82 och Nibblevägen 10 uppfördes av JM AB. Husen ligger granne med Järfälla brandstation och närpolis och den internationella engelska skolan i Jakobsberg.

Föreningen består av 60 lägenheter fördelat på tre portar med hiss. Lägenheternas storlekar varierar mellan 1-4 rum om 44-110 kvadratmeter. Alla lägenheter har balkong eller uteplats i söderläge.

I brf Hästhoven ska man vara mellan 50 och 75 år för att få köpa en bostadsrätt. Hus, parkeringshus och gemensamma ytor utomhus förvaltas gemensamt via föreningens styrelse som väljs av de boende vid årsmötet. Man utser även portombud för varje trapphus och bildar efter behov nya arbetsgrupper, för t.ex. reparationer och speciella evenemang.

Alla boende har tillgång till en trevlig gemensamhetslokal med plats för 50 personer, ett övernattningsrum med två sängplatser, tvättstuga, garage, parkeringsplatser och en välskött och välanvänd trädgård.



I föreningen finns många möjligheter till aktiviteter och engagemang. Här finns en stark gemenskap mellan de boende som tillsammans anordnar festligheter som grillafton, räkfrossa, surströmmingsskiva, luciafirande och andra festarrangemang. En gång i veckan träffas föreningens "damklubb" i den gemensamma lokalen för att umgås medan andra är engagerade i trädgårdsgruppen eller festkommittén.

Bostadsrättsföreningen Hästhoven ligger på gångavstånd till Järvafältet, ett av västra Storstockholms största sammanhängande friluftsområden. Längs gång- och cykelvägar kan du ta dig så långt som till Sollentuna och Kista. På Järvafältet finns skogar, ängar, sjöar, hagmarker och mildals med promenadvägar. Du kan hitta caféer,

ridskolor, golfbanor och mycket föreningsverksamhet. Stora delar av Järvafältet är naturreservat och här finns också mängder av kulturminnen och fornlämningar.

På gångavstånd ligger även Barkarby Outlet med ett stort utbud av butiker och stormarknader. Inte långt härifrån finns både vandrarhem och hotell, sjukhus och vårdcentral. Några minuters promenad tar dig till Jakobsbergs centrum där det finns all möjlig service, t ex bibliotek och biograf. Via pendeltåget tar du dig till Stockholms central på 17 minuter.

## Bostadsrättsföreningen Hästhoven

Adress: Hästskovägen 80-82  
Nibblevägen 10  
177 36 Järfälla

Antal lägenheter: 60

Boyta: 44-110 kvm

Antal portar: Tre

Hiss: Ja

Faciliteter: Tvättstuga, garage, övernattningsrum, festlokal, parkeringsplatser, trädgård

Avstånd till centrum: 700 m

Avstånd till vårdcentral: 500 m

Avstånd till pendeltåg: 800 m

### Järfälla kommun

Antal invånare: drygt 60 000

Avstånd till Stockholm: 18 km

Avstånd till Arlanda: 36 km

[www.jarfalla.se](http://www.jarfalla.se)



*Välkommen till  
bostadsrättsföreningen Hästhoven*